
STAČÍ VLOŽIT PAPÍR 
DO PODAVAČE: 

VŠE OSTATNÍ UDĚLÁ 
SKARTOVAČ. 

35
Years

Quality
Guarantee

ShredMATIC® 90 
Ušetřete svůj čas 
pomocí automatického podavače až na 90 listů.

• bez nutnosti mazání a údržby 
• automatický stop/start motoru 
• bezpečné automatické zastavení motoru 
• funkce zpětného chodu
• indikace plného koše
• optický ukazatel přetížení
• likvidace platební karet
• komfortní kolečka

ShredMATIC® 90 ShredMATIC® 150 ShredMATIC® 300

Stupeň zabezpečení (DIN)/NBÚ P-4/F-1/T-4/E-3, NBÚ: 2 P-4/F-1/T-4/E-3, NBÚ: 2 P-4/F-1/O-3/T-4/E-3, NBÚ: 2

Rozměr řezu (mm) 4 × 12 4 × 12 4 × 15

Pracovní šíře (mm) 222 220 220

Kapacita listů papíru (80 g/m2) až 10 – 90 listů až 9 – 150 listů až 14 – 300 listů

Tichý provoz – hlasitost provozu (dB) 62 60 60

Náhodná skartace drátků ano ano (vč. sponek) ano (vč. sponek)

Výkon motoru (W) 240 180 650

Objem odpadové nádoby (l) 23 25 40

Rozměry (mm) 367 × 506 × 263 357 × 537 × 298 432 × 642 × 355

Hmotnost (kg) 9,0 9,5 18,5

Obj. číslo K35090-16180 K35150-16165 K35314-15092
Cena Kč bez DPH/ks 6 890,00 10 990,00 14 790,00

ShredMATIC® 150 
Ušetřete svůj čas 
pomocí automatického podavače až na 150 listů.

• bez nutnosti mazání a údržby
• automatický stop/start motoru 
• tichý chod (<60 dB)
• bezpečné automatické zastavení motoru 
• funkce obousměrného chodu
• světelná indikace plného koše a přetížení
• likvidace platebních karet
• komfortní kolečka

ShredMATIC® 300
Výkonný skartovač s řeznými válci MHP z kompozitní 
oceli s garancí dlouhé životnosti – záruka na řezné 
válce 35 let. Automatický podavač až na 300 listů.

• zámkem zabezpečené skartování dokumentů
• tichý chod (<60 dB)
• automatický stop/start motoru 
• bezpečné automatické zastavení motoru 
• funkce obousměrného chodu
• světelné indikace plného koše a přetížení
• automatické vypnutí po 10 min. nečinnosti
• komfortní kolečka 
• bez nutnosti mazání a údržby 

Skartovače ShredMATIC® zvládnou skartaci 
dokumentů včetně drátků ze sešívaček 

a kancelářských svorek.

90

4×12

150

4×12

300

4×15

P-4
Platí pro všechny skartovače ShredMATIC®.

4

SKARTACE

Skartovače DAHLE
bez nutnosƟ  mazání a údržby.

23 l 25 l 40 l



5

60 100

120

140

420

240

OCHRANA NUTNÁ PRO ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ: 
 LÉKAŘ  ÚČETNÍ  AUDITOR  PRÁVNÍK 
 PERSONALISTA  VEDENÍ ŠKOL A ÚŘADŮ

BEZPEČNĚ V KANCELÁŘI

Skartovače DAHLE
bez nutnosƟ  mazání a údržby.

 PaperSAFE® 60 100 120 140 240 260 380 420

 Stupeň zabezpečení (DIN) P-2/T-2/E-2 P-4/F-1/T-4/E-3 P-4/F-1/T-4/E-3 P-4/F-1/T-4/E-3 P-4/F-1/O-1/T-4/E-3 P-4/F-1/O-1/T-4/E-3 P-4/F-1/O-1/T-4/E-3 P-5/F-2/O-1/T-5/E-4
 CerƟ fi kace NBÚ --- --- --- 1 2 2 2 3
 Šíře řezu (mm) 6 (proužek) 5 × 18 5 × 18 5 × 18 4 × 12 4 × 12 4 × 12 2 × 15
 Pracovní šíře (mm) 220 220 220 220 224 224 224 224
 Kapacita skartace (listy A4 80 g/m2) 6 5 8 10 10 12 15 10
 Tichý provoz – hlasitost provozu (dB) 70 70 65 65 61 58 60 60
 Objem odpadové nádoby (l) 11 12 12 12 25 25 25 25
 AutomaƟ cký start ano ano ano ano ano ano ano ano
 Náhodná skartace drátků/sponek jen drátky jen drátky ano ano ano ano ano ne
 Skartace CD/DVD ne ne ne ne ano ano ano ano
 Rozměry (mm) 320 × 315 × 161 366 × 347 × 217 366 × 347 × 217 366 × 347 × 217 443 × 545 × 273 443 × 545 × 273 443 × 545 × 273 443 × 545 × 273
 Hmotnost (kg) 1,65 4,0 4,5 4,5 9,0 10,5 13,0 13,0
 Objednací číslo K23060-16167 K23100-16168 K23120-16169 K23140-16170 K23240-16171 K23260-16172 K23380-16173 K23420-16174
 Cena Kč bez DPH/ks 990,00 1 665,00 2 090,00 2 490,00 3 990,00 5 780,00 8 190,00 9 490,00

12 l 25 l

5 
listů

5×18

10 
listů

4×12

12 
listů

4×12

15 
listů

4×12

PaperSAFE® 240/260/ 380
Inteligentní skartovač ke kancelářskému stolu  Bez nutnosti mazání 
a údržby  Navíc samočistící řezné vláce  Automatický start/stop 
s integrovanou světelnou závorou  Komfortní funkce manuálního 
obousměrného chodu  Reverzní automatická funkce pro snadné 
uvolnění zaseknutého papíru  Světelná indikace přetížení  Indikátor 
přehřátí  Světelná indikace plného koše  Likvidace posledního 
zbylého listu pro bezpečné zničení dat  Úsporný pohotovostní režim  
Komfortní kolečka  Vyjímatelná sběrná nádoba

PaperSAFE® 420
Tichý skartovač ideální pro skartaci dokumentů s důvěrnými 
informacemi  Bez nutnosti mazání a údržby  Navíc samočistící řezné 
vláce  Automatický start/stop s integrovanou světelnou závorou  
Funkce manuálního obousměrného chodu  Reverzní automatická 
funkce pro snadné uvolnění zaseknutého papíru  Světelná indikace 
přetížení  Indikátor přehřátí  Světelná indikace plného koše  
Likvidace posledního zbylého listu pro bezpečné zničení dat  Úsporný 
pohotovostní režim  Komfortní kolečka  Vyjímatelná sběrná nádoba

25 l

PaperSAFE® 100/120/140
Praktický automatický start/stop s integrovanou 
světelnou závorou  Komfortní funkce 
manuálního obousměrného chodu  Světelná 
indikace přetížení a přehřátí

PaperSAFE® 60
Kompaktní skartovač vhodný pro malou 
a domácí kancelář  Komfortní funkce 
manuálního obousměrného chodu  
Ochrana před přehřátím.  Odnímatelný 
horní díl pro jednoduché vyprázdnění 
sběrné nádoby. 

11 l

8 
listů

5×18

10 
listů

5×18

6
listů

6 mm

10 
listů

2×15

PS 60 – číslo v názvu skartovače specifi kuje kapacitu 
listů papíru v koši po skartaci ( př. 60 listů – 80 g/m2).

260

380

SKARTACE


